

MZH Holding IVS

co Marianne Zwiebler Hansen
Frisersvej 22 D, 2. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 16 00 72

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2019

Marianne Zwiebler Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MZH Holding IVS
co Marianne Zwiebler Hansen
Frisersvej 22 D, 2. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 16 00 72

Regnskabsperiode: 7. december 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 7. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Marianne Zwiebler Hansen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og kontrollere andele i andre ikke-finansielle selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.999.

Udviklingen i selskabets kapitalinteresse har i regnskabsåret været utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der i det kommende regnskabsår vil ske en forbedring af indtjeningen i kapitalinteressen og dermed muligheden for at have et positivt likviditetsflow.

Selskabets likviditetsbehov er begrænset, hvorfor det er selskabets ledelses vurdering, at der via støtte fra kapitalejer er det fornødne finansielle beredskab til at selskabet kan fortsætte driften mindst frem til næste statusdag. Kapitalejer erklærer at stå tilbage for andre kreditorer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
7. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-5.000
Resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-5.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-5.000</u>
		<u><u>-5.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>107.844</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>107.844</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.844</u>
Aktiver i alt		<u><u>107.844</u></u>
 Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-5.000</u>
Egenkapital	1	<u>-4.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>107.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.843</u>
Passiver i alt		<u><u>107.844</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	
Eventualposter mv.	3	

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. december 2017	1	0	1
Årets resultat	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 31. december 2018	1	-5.000	-4.999

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabets kapitalinteresse har i regnskabsåret været utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der i det kommende regnskabsår vil ske en forbedring af indtjeningen i kapitalinteressen og dermed muligheden for at have et positivt likviditetsflow.

Selskabets likviditetsbehov er begrænset, hvorfor det er selskabets ledelses vurdering, at der via støtte fra kapitalejer er det fornødne finansielle beredskab til at selskabet kan fortsætte driften mindst frem til næste statusdag. Kapitalejer erklærer at stå tilbage for andre kreditorer.

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i kapitalinteressen, der pr. 31. december 2018 havde en egenkapital på kr. 65.681 og bogførte forpligtelser på kr. 165.336.